Jei bet kuri Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturi įtakos kitų Sutarties

nuostatų galiojimui.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 150 000,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų

00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui.

3.2. Sutarties įkainiai pateikiami Sutarties specialiųjų sąlygų 2 priede „Paslaugų įkainiai“ (toliau – 2 priedas).

3.3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas, t. y. apmokėjimas bus vykdomas už faktiškai suteiktų Paslaugų kiekį